⼭本悠基 <taro_reds@yamamoto-office.biz>

埼⽟県⾏政書⼠会東⼊間⽀部（埼⽟県知事選挙追加情報）
1 件のメッセージ

⼤曽根⾏政書⼠事務所 <takae-osone@tbz.t-com.ne.jp> 2023年7⽉26⽇ 17:42
返信先: takae-osone@tbz.t-com.ne.jp
To: higashi_iruma_gyousei@googlegroups.com

埼⽟県⾏政書⼠会東⼊間⽀部

会員 各位

埼⽟県知事選挙について、

⼤野候補の街頭演説会の追加情報をいただきました。

⽇時は、下記のとおりです。

８⽉３⽇（⽊）

１７時 ふじみ野駅東⼝

１８時 鶴瀬駅東⼝

１９時 みずほ台駅東⼝

ご参考までにお知らせいたします。

*******************************************

〒354-0034

埼玉県富士見市上沢1-24-6メゾネット上沢B102

大曽根行政書士事務所

行政書士　大曽根　貴枝

TEL:049-290-7633

FAX:049-270-1710

Mail:takae-osone@tbz.t-com.ne.jp

*******************************************

--
このメールは Google グループのグループ「⾏政書⼠会東⼊間⽀部」に登録しているユーザーに送られています。
このグループから退会し、グループからのメールの配信を停⽌するには higashi_iruma_gyousei+unsubscribe@googlegroups.com にメー
ルを送信してください。
このディスカッションをウェブ上で閲覧するには https://groups.google.com/d/msgid/higashi_iruma_gyousei/
001b01d9bf9d%2411b956b0%24352c0410%24%40tbz.t-com.ne.jp にアクセスしてください。

mailto:higashi_iruma_gyousei+unsubscribe@googlegroups.com
https://groups.google.com/d/msgid/higashi_iruma_gyousei/001b01d9bf9d%2411b956b0%24352c0410%24%40tbz.t-com.ne.jp?utm_medium=email&utm_source=footer
tel:049-290-7633
mailto:Mail%3Atakae-osone@tbz.t-com.ne.jp